

LEANDRO DA SILVA SOUZA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME

CNPJ - 18.810.709/0001-18

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.446.417-1

RUA MARECHAL DEODORO, 104, CENTRO, NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ - PARÁ



COTAÇÃO DE PREÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO

Apresentamos a nossa Cotação de Preços.

Empresa: LEANDRO DA SILVA SOUZA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME

CNPJ: 18.810.709/0001-18 - Celular: (91) 9 8532-1971

E-mail: lrmateriais.construcao@hotmail.com

Endereço: RUA MARECHAL DEODORO, 104, CENTRO, NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PARÁ

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR MENSAL UNITÁRIO	VALOR MENSAL TOTAL	VALOR TOTAL PARA 12 MÊSES
01	Caminhão Basculante (Truck), de no mínimo 8,00m³ / 16 ton / 170HP com 02 eixos; sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid . Mês	18	13.300,00	R\$ 239.400,00	R\$ 2.872.800,00
02	Caminhão com carroceria de madeira capacidade 4 TON, sem motorista e sem combustível, em bom estado de conservação.	Unid . Mês	3	12.000,00	R\$ 36.000,00	R\$ 432.000,00
03	Caminhão Trucado Munk; sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid . Mês	2	16.000,00	R\$ 32.000,00	R\$ 384.000,00
04	Caminhão coletor e compactador de lixo, capacidade de no mínimo 15m³, sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid . Mês	16	19.900,00	R\$ 318.400,00	R\$ 3.820.800,00
05	Caminhão Poliguindaste Duplo, tipo trucado, com as seguintes especificações/características mínimas: 03 eixos, potencias 17-180 ou similar; cabine simples;	Unid . Mês	4	22.800,00	R\$ 91.200,00	R\$ 1.094.400,00

LEANDRO DA SILVA SOUZA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

ME

CNPJ - 18.810.709/0001-18

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.446.417-1

RUA MARECHAL DEODORO, 104, CENTRO, NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ - PARÁ



	motor diesel; direção hidráulica; transmissão com tomada de força acoplada; equipamento poliguindaste duplo com capacidade para 10 toneladas; sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação					
06	Caminhão Tanque tipo pipa eixo track-truck - com tanque em chapa de aço com capacidade de no mínimo 5.000 L, sem operador e sem combustível, em bom estado de conservação.	Unid . Mês	2	18.400,00	R\$ 36.800,00	R\$ 441.600,00
07	Caminhão Trucado Equipado com Plataforma Elevatória (Prancha Para Transporte de Máquinas, capacidade mínima de 12 Ton, de no mín. 7 mts), sem motorista e sem combustível, em bom estado de conservação.	Unid . Mês	2	13.700,00	R\$ 27.400,00	R\$ 328.800,00
08	Caminhão espargidor de asfalto capacidade aproximada 6.000 litros, com barra, sem motorista e sem combustível, em bom estado de conservação.	Unid . Mês	1	18.000,00	R\$ 18.000,00	R\$ 216.000,00
09	Escavadeira de esteira: sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid . Mês	2	33.000,00	R\$ 66.000,00	R\$ 792.000,00
10	Motoniveladora, de 140 a 155 HP; sem operador e sem combustível; em bom estado de conservação	Unid . Mês	2	33.000,00	R\$ 66.000,00	R\$ 792.000,00
11	Ônibus - Convencional leve, 45 passageiros sem motorista e sem	Unid .	2	16.980,	R\$ 33.960,00	R\$ 407.520,00

LEANDRO DA SILVA SOUZA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

ME

CNPJ - 18.810.709/0001-18

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.446.417-1

RUA MARECHAL DEODORO, 104, CENTRO, NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ - PARÁ



	combustível, em bom estado de conservação.	Mês		00		
12	Pá Carregadeira (mecânica) sobre pneus, potência mínima de 150 HP, capacidade mínima de 1,91 m³; sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid . Mês	8	20.000,00	R\$ 160.000,00	R\$ 1.920.000,00
13	Retro escavadeira com carregadeira sobre pneus, 76 hp, transmissão mecânica; sem operador e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid . Mês	6	20.600,00	R\$ 123.600,00	R\$ 1.483.200,00
14	Rolo Compactador Liso, potência mínima de 83 hp, peso operacional de no mínimo 7.000 kg, motor turbo diesel de 04 cilindros, tração nas rodas traseiras, tração no cilindro, velocidade mínima de 04 km/h, mínimo 02 marchas a frente e 02 marchas a re; sem operador e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid . Mês	3	18.800,00	R\$ 56.400,00	R\$ 676.800,00
15	Rolo Compactador tipo pé de carneiro potência mínima de 105 hp, peso operacional de no mínimo 10.000 kg, motor turbo diesel de 04 cilindros, sem operador e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid . Mês	2	18.800,00	R\$ 37.600,00	R\$ 451.200,00
16	Trator de esteira, com lâmina, peso operacional de 16 ton, sem operador e sem combustível, em bom estado de conservação.	Unid . Mês	2	35.650,00	R\$ 71.300,00	R\$ 855.600,00

**LEANDRO DA SILVA SOUZA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
ME**

CNPJ - 18.810.709/0001-18

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.446.417-1

RUA MARECHAL DEODORO, 104, CENTRO, NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ - PARÁ



17	Trator agrícola 4x4 de 75 CV; sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid · Mês	2	14.500,00	R\$ 29.000,00	R\$ 348.000,00
----	--	------------------	---	-----------	------------------	-------------------

VALOR TOTAL DA COTAÇÃO → **R\$ 17.316.720,00**

Data: 15/02/2021

Validade da proposta: 60 Dias

Prazo de Entrega dos veículos: 48 HORAS

Nome do representante: LEANDRO DA SILVA SOUZA

CPF: 998.518.222-72

Assinatura do representante legal:

Leandro da Silva Souza

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR MENSAL UNITÁRIO	VALOR MENSAL TOTAL	VALOR TOTAL PARA 12 MÊSES
01	Caminhão Basculante (Truck), de no mínimo 8,00m³ / 16 ton / 170HP com 02 eixos; sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid. Mês	18	R\$ 12.600,00	R\$ 226.800,00	R\$ 2.721.600,00
02	Caminhão com carroceria de madeira capacidade 4 TON, sem motorista e sem combustível, em bom estado de conservação.	Unid. Mês	3	R\$ 11.000,00	R\$ 33.000,00	R\$ 396.000,00
03	Caminhão Trucado Munk; sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid. Mês	2	R\$ 16.300,00	R\$ 32.600,00	R\$ 391.200,00
04	Caminhão coletor e compactador de lixo, capacidade de no mínimo 15m³, sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid. Mês	16	R\$ 19.700,00	R\$ 315.200,00	R\$ 3.782.400,00
05	Caminhão Poliguindaste Duplo, tipo trucado, com as seguintes especificações/ característica mínimas: 03 eixos, potências 17-180 ou similar; cabine simples; motor diesel; direção hidráulica; transmissão com tomada de força acoplada; equipamento poliguindaste duplo com capacidade para 10 toneladas; sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação	Unid. Mês	4	R\$ 21.800,00	R\$ 87.200,00	R\$ 1.046.400,00

06	Caminhão Tanque tipo pipa eixo track-truck - com tanque em chapa de aço com capacidade de no mínimo 5.000 L, sem operador e sem combustível, em bom estado de conservação.	Unid. Mês	2	R\$ 17.500,00	R\$ 35.000,00	R\$ 420.000,00
07	Caminhão Trucado Equipado com Plataforma Elevatória (Prancha Para Transporte de Máquinas, capacidade mínima de 12 Ton, de no mín. 7 mts), sem motorista e sem combustível, em bom estado de conservação.	Unid. Mês	2	R\$ 13.000,00	R\$ 26.000,00	R\$ 312.000,00
08	Caminhão espargidor de asfalto capacidade aproximada 6.000 litros, com barra, sem motorista e sem combustível, em bom estado de conservação.	Unid. Mês	1	R\$ 16.000,00	R\$ 16.000,00	R\$ 192.000,00
09	Escavadeira de esteira: sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid. Mês	2	R\$ 32.000,00	R\$ 64.000,00	R\$ 768.000,00
10	Motoniveladora, de 140 a 155 HP; sem operador e sem combustível; em bom estado de conservação	Unid. Mês	2	R\$ 32.000,00	R\$ 64.000,00	R\$ 768.000,00
11	Ônibus - Convencional leve, 45 passageiros sem motorista e sem combustível, em bom estado de conservação.	Unid. Mês	2	R\$ 15.000,00	R\$ 30.000,00	R\$ 360.000,00
12	Pá Carregadeira (mecânica) sobre pneus, potência mínima de 150 HP, capacidade mínima de 1,91 m³; sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid. Mês	8	R\$ 19.900,00	R\$ 159.200,00	R\$ 1.910.400,00
13	Retro escavadeira com carregadeira sobre pneus, 76 hp, transmissão mecânica; sem operador e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid. Mês	6	R\$ 18.600,00	R\$ 111.600,00	R\$ 1.339.200,00

14	Rolo Compactador Liso, potência mínima de 83 hp, peso operacional de no mínimo 7.000 kg, motor turbo diesel de 04 cilindros, tração nas rodas traseiras, tração no cilindro, velocidade mínima de 04 km/h, mínimo 02 marchas a frente e 02 marchas a re; sem operador e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid. Mês	3	R\$ 17.800,00	R\$ 53.400,00	R\$ 640.800,00
15	Rolo Compactador tipo pé de carneiro potência mínima de 105 hp, peso operacional de no mínimo 10.000 kg, motor turbo diesel de 04 cilindros, sem operador e sem combustível, em bom estado de conservação.	Unid. Mês	2	R\$ 17.800,00	R\$ 35.600,00	R\$ 427.200,00
16	Trator de esteira, com lâmina, peso operacional de 16 ton, sem operador e sem combustível, em bom estado de conservação.	Unid. Mês	2	R\$ 34.650,00	R\$ 69.300,00	R\$ 831.600,00
17	Trator agrícola 4x4 de 75 CV; sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid. Mês	2	R\$ 13.500,00	R\$ 27.000,00	R\$ 324.000,00

VALOR GLOBAL DA COTAÇÃO DE PREÇOS: R\$ 16.630.800,00 (Dissesseis milhões seiscentos e trinta mil oitocentos reais)

Cotação Válida até 60 (Sessenta) Dias.

Nova Esperança do Piriá/PA 12 de fevereiro de 2021.



Antonio Francisco de Assis Rodrigues Nobre
A F DE ASSIS R NOBRE EIRELI

Antonio Francisco de Assis Rodrigues Nobre

CPF: 661.229.372 - 15

COTAÇÃO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA

A empresa Lider Engenharia - Eireli, inscrita no C.N.P.J. sob o n.º 14.127.864/0001-83 e Inscrição Estadual nº 15.124.833.8, com sede na Tv. Castelo Branco nº 871
E-mail: lider.eng@hotmail.com, apresenta a proposta de preço:

Objeto: Contratação de pessoal jurídica para prestação de serviço de locação de veículos e máquinas pesadas, afim de suprir as necessidades da Prefeitura Municipal, SEIDUR e SEDAP do Município de Marituba/PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	Valor Unitário	Valor Total Mensal	Valor Total Anual (12 meses)
1	Caminhão Basculante (Truck), de no mínimo 8,00m³ / 16 ton / 170HP com 02 eixos; sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid. Mês	18	12.500	225.000	2.700.000,00
2	Caminhão com carroceria de madeira capacidade 4 TON, sem motorista e sem combustível, em bom estado de conservação.	Unid. Mês	3	15.000,00	45.000,00	540.000,00
3	Caminhão Trucado Munk; sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid. Mês	2	16.850,00	33.700,00	404.400,00
4	Caminhão coletor e compactador de lixo, capacidade de no mínimo 15m³, sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid. Mês	16	20.000,00	320.000,00	3.840.000,00
5	Caminhão Poliguindaste Duplo, tipo trucado, com as seguintes especificações/característica mínimas: 03 eixos, potencias 17-180 ou similar; cabine simples; motor diesel; direção hidráulica; transmissão com tomada de força acoplada; equipamento poliguindaste duplo com capacidade para 10 toneladas; sem motorista e	Unid. Mês	4	6.500,00	26.000,00	312.000,00

	sem combustível; em bom estado de conservação					
6	Caminhão Tanque tipo pipa eixo track-truck - com tanque em chapa de aço com capacidade de no mínimo 5.000 L, sem operador e sem combustível, em bom estado de conservação.	Unid. Mês	2	15.850,00	31.700,00	380.400,00
7	Caminhão Trucado Equipado com Plataforma Elevatória (Prancha Para Transporte de Máquinas, capacidade mínima de 12 Ton, de no mín. 7 mts), sem motorista e sem combustível, em bom estado de conservação.	Unid. Mês	2	8.000,00	16.000,00	192.000,00
8	Caminhão espargidor de asfalto capacidade aproximada 6.000 litros, com barra, sem motorista e sem combustível, em bom estado de conservação.	Unid. Mês	1	16.000,00	16.000,00	192.000,00
9	Escavadeira de esteira: sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid. Mês	2	22.800,00	45.600,00	547.200,00
10	Motoniveladora, de 140 a 155 HP; sem operador e sem combustível; em bom estado de conservação	Unid. Mês	2	25.000,00	50.000,00	600.000,00
11	Ônibus - Convencional leve, 45 passageiros sem motorista e sem combustível, em bom estado de conservação.	Unid. Mês	2	10.000,00	20.000,00	240.000,00
12	Pá Carregadeira (mecânica) sobre pneus, potência mínima de 150 HP, capacidade mínima de 1,91 m³; sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid. Mês	8	18.800,00	15.400,00	1.804.800,00
13	Retro escavadeira com carregadeira sobre pneus, 76 hp, transmissão mecânica; sem operador e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid. Mês	6	21.800,00	130.800,00	1.569.600,00

14	Rolo Compactador Liso, potência mínima de 83 hp, peso operacional de no mínimo 7.000 kg, motor turbo diesel de 04 cilindros, tração nas rodas traseiras, tração no cilindro, velocidade mínima de 04 km/h, mínimo 02 marchas a frente e 02 marchas a re; sem operador e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid. Mês	3	14.300,00	42.900,00	514.800,00
15	Rolo Compactador tipo pé de carneiro potência mínima de 105 hp, peso operacional de no mínimo 10.000 kg, motor turbo diesel de 04 cilindros, sem operador e sem combustível, em bom estado de conservação.	Unid. Mês	2	15.000,00	30.000,00	360.000,00
16	Trator de esteira, com lâmina, peso operacional de 16 ton, sem operador e sem combustível, em bom estado de conservação.	Unid. Mês	2	22.500,00	45.000,00	540.000,00
17	Trator agrícola 4x4 de 75 CV; sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid. Mês	2	12.300,00	24.600,00	295.200,00
VALOR TOTAL MENSAL =====>>>>>						R\$ 1.252.700,00

VALOR TOTAL POR 12 MESES R\$ 15.032.400,00 (QUINZE MILHÕES E TRINTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS)

a) Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos materiais e/ou serviços desta Licitação.

b) O prazo para apresentação dos veículos é de dois dias

c) Prazo de validade da proposta: (90 dias).

Belém/PA, 18 de fevereiro de 2021.

Atenciosamente,


Jacélio Faria da Igreja
CPF: 189.317.902-87
Representante

MSJ TRANSPORTE E COMÉRCIO LTDA

CNPJ Nº 07.939.886/0001-82

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 15.254.109-8



DA: MSJ TRANSPORTE E COMÉRCIO LTDA

PARA: SETOR DE COMPRAS DE MARITUBA
E-MAIL: msj.transporte.comerciohotmail.com

MSJ TRANSPORTE E COMÉRCIO LTDA, CNPJ sob número 07.939.886/0001-82, sediada na Av. Pio XII, 771, Bairro Perpetuo Socorro, CEP 68.660-000 - São Miguel do Guamá - PA, representada pelo Sr. Raimundo Nonato de Sousa Mesquita, nascido em 21/04/1976, natural do Estado do Piauí, brasileiro, empresário, casado, portador do CPF 579.176.802-82 e RG 2939606 SSP/PA, residente e domiciliado no endereço acima.

Prezado(a) Senhor(a),

Em resposta, a pedido de cotação de preços que fora nos encaminhado na data de 05 de fevereiro de 2021, cujo objeto consiste na **"Contratação de pessoal jurídica para prestação de serviço de locação de veículos e máquinas pesadas, afim de suprir as necessidades da Prefeitura Municipal, SEIDUR e SEDAP do Município de Marituba/PA"**.

- **Proposta válida por 90 (noventa) dias.**
- **Forma de pagamento:** Em até 15 dias após a apresentação de fatura com juntada de relatório mensal de uso dos Caminhões e Maquinas.
- **Forma de Apresentação e entrega:** Entregar os Caminhões e Maquinas em até 48 hs da ordem de serviço.
- **Local da uso dos veículos:** Dentro da sede do município.

EQUIPAMENTOS PARA LOCAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR MENSAL UNITÁRIO	VALOR MENSAL TOTAL	VALOR TOTAL PARA 12 MÊSES
1	Caminhão Basculante (Truck), de no mínimo 8,00m³ / 16 ton / 170HP com 02 eixos; sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid. Mês	18	12.800,00	230.400,00	2.754.800,00
2	Caminhão com carroceria de madeira capacidade 4 TON, sem motorista e sem combustível, em bom	Unid. Mês	3	10.000,00	30.000,00	360.000,00

Av. Pio XII, 771 – Bairro Perpétuo Socorro CEP 68.660-000 – São Miguel do Guamá - Pará

MSJ TRANSPORTE E COMÉRCIO LTDA

CNPJ Nº 07.939.886/0001-82

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 15.254.109-8



	estado de conservação.					
3	Caminhão Trucado Munk; sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid. Mês	2	16.500,00	33.000,00	396.000,00
4	Caminhão coletor e compactador de lixo, capacidade de no mínimo 15m³, sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid. Mês	16	18.200,00	291.200,00	3.494.400,00
5	Caminhão Poliguindaste Duplo, tipo trucado, com as seguintes especificações/característica mínimas: 03 eixos, potencias 17-180 ou similar; cabine simples; motor diesel; direção hidráulica; transmissão com tomada de força acoplada; equipamento poliguindaste duplo com capacidade para 10 toneladas; sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação	Unid. Mês	4	23.000,00	92.000,00	1.104.000,00
6	Caminhão Tanque tipo pipa eixo track-truck - com tanque em chapa de aço com capacidade de no mínimo 5.000 L, sem operador e sem combustível, em bom estado de conservação.	Unid. Mês	2	14.000,00	28.000,00	336.000,00
7	Caminhão Trucado Equipado com Plataforma Elevatória (Prancha Para Transporte de Máquinas, capacidade mínima de 12 Ton, de no mín. 7 mts), sem motorista e sem combustível, em bom estado de conservação.	Unid. Mês	2	15.000,00	30.000,00	360.000,00

MSJ TRANSPORTE E COMÉRCIO LTDA

CNPJ Nº 07.939.886/0001-82

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 15.254.109-8



8	Caminhão espargidor de asfalto capacidade aproximada 6.000 litros, com barra, sem motorista e sem combustível, em bom estado de conservação.	Unid. Mês	1	15.000,00	15.000,00	180.000,00
9	Escavadeira de esteira: sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid. Mês	2	35.000,00	70.000,00	840.000,00
10	Motoniveladora, de 140 a 155 HP; sem operador e sem combustível; em bom estado de conservação	Unid. Mês	2	35.000,00	70.000,00	840.000,00
11	Ônibus - Convencional leve, 45 passageiros sem motorista e sem combustível, em bom estado de conservação.	Unid. Mês	2	14.000,00	28.000,00	336.000,00
12	Pá Carregadeira (mecânica) sobre pneus, potência mínima de 150 HP, capacidade mínima de 1,91 m³; sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid. Mês	8	20.000,00	160.000,00	1.920.000,00
13	Retro escavadeira com carregadeira sobre pneus, 76 hp, transmissão mecânica; sem operador e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid. Mês	6	18.000,00	108.000,00	1.296.000,00
14	Rolo Compactador Liso, potência mínima de 83 hp, peso operacional de no mínimo 7.000 kg, motor turbo diesel de 04 cilindros, tração nas rodas traseiras, tração no cilindro, velocidade mínima de 04 km/h, mínimo 02 marchas a frente e 02 marchas a re; sem operador e sem	Unid. Mês	3	18.000,00	54.000,00	648.000,00

Av. Pio XII, 771 – Bairro Perpétuo Socorro CEP 68.660-000 – São Miguel do Guamá - Pará

MSJ TRANSPORTE E COMÉRCIO LTDA

CNPJ Nº 07.939.886/0001-82

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 15.254.109-8



	combustível; em bom estado de conservação.					
15	Rolo Compactador tipo pé de carneiro potência mínima de 105 hp, peso operacional de no mínimo 10.000 kg, motor turbo diesel de 04 cilindros, sem operador e sem combustível, em bom estado de conservação.	Unid. Mês	2	18.000,00	36.000,00	432.000,00
16	Trator de esteira, com lâmina, peso operacional de 16 ton, sem operador e sem combustível, em bom estado de conservação.	Unid. Mês	2	35.000,00	70.000,00	840.000,00
17	Trator agrícola 4x4 de 75 CV; sem motorista e sem combustível; em bom estado de conservação.	Unid. Mês	2	15.000,00	30.000,00	360.000,00
Valor total Mensal =====>>>>>				R\$ 1.375.600,00		
VALOR TOTAL DO CONTRATO =====>>>>>					R\$ 16.497.200,00	

São Miguel do Guamá/PA, 19 de fevereiro de 2021.

Atenciosamente,

MSJ TRANSPORTE E
COMERCIO
LTDA:07939886000182

Assinado de forma digital por MSJ
TRANSPORTE E COMERCIO
LTDA:07939886000182
Dados: 2021.02.19 14:52:19 -02'00'

MSJ TRANSPORTE E COMÉRCIO LTDA



AUTO 4X4

SERVIÇO E COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA - EPP

A
PREFEITURA MUNICIPAL MARITUBA
RAZÃO SOCIAL: AUTO 4X4 SERVIÇO E COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA-EPP
CNPJ: 12.965.774/0001-36
Telefone: (91) 3236-1018
Celular: (91) 98065-0110 Contato: Agnaldo
E-mail: auto4x42011@hotmail.com

COTAÇÃO DE PREÇOS LOCAÇÃO

COTAÇÃO DE PREÇOS LOCAÇÃO								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PREÇO UNIT. (R\$)		PREÇO TOTAL(R\$)		TOTAL ANO
				MENSAL		12 MESES		
1	Caminhão Basculante (Truck), de no mínimo 8,00m³ / 16 Ton / 170HP com 02 eixos; sem motorista e sem combustível;	UND	20	R\$	12.000,00	R\$	240.000,00	R\$ 4.800.000,00
2	Carro coletor e compactador de lixo, capacidade de no mínimo 15m³, sem motorista e sem combustível; ano de fabricação e modelo não superior a 10 anos.	UND	10	R\$	19.500,00	R\$	234.000,00	R\$ 2.340.000,00
3	Espargidor tanque isotérmico e pressurizador, com capacidade mínima de armazenamento de 3000 lts; sem motorista e sem combustível; ano de fabricação e modelo não superior a 10 anos	UND	1	R\$	14.950,00	R\$	179.400,00	R\$ 179.400,00
4	Motoniveladora, de 140 a 155 HP; sem operador e sem combustível; ano de fabricação e modelo não superior a 10 anos.	UND	2	R\$	23.100,00	R\$	277.200,00	R\$ 554.400,00
5	Pá carregadeira (mecânica) sobre pneus, potência mínima de 105HP, capacidade mínimade 1.91m³; sem operador e sem combustível; ano de fabricação e modelo não superior a 10 anos.	UND	4	R\$	17.900,00	R\$	214.800,00	R\$ 859.200,00
6	Poliguindaste duplo, tipo trucado, com as seguintes especificações/característica mínimas: 03 eixos, potência 17-180 ou similar; cabine simples; motor diesel; direção hidráulica; transmissão com tomada de força acoplada; equipamento poliguindaste duplo com capacidade para 10 toneladas; sem motorista e sem combustível; ano de fabricação e modelo não superior a 10 anos.	UND	2	R\$	21.000,00	R\$	252.000,00	R\$ 504.000,00
7	Retro escavadeira com carregadeira sobre pneus, 76hp, transmissão mecânica; sem operador e sem combustível; ano de fabricação e modelo não superior a 10 anos	UND	5	R\$	12.100,00	R\$	145.200,00	R\$ 726.000,00
8	Trator de esteira, de 110HP a 160HP, com lâmina, peso operacional de 16ton; sem operador e sem combustível; ano de fabricação e modelo não superior a 10 anos	UND	2	R\$	22.400,00	R\$	268.800,00	R\$ 537.600,00

9	Caminhão tanque tipo pipa eixo-truck, com tanque em chapa de aço de no mínimo #1/8 de espessura, quebra ondas internas com boca de abastecimento, com capacidade de no mínimo 5.000 lts; sem motorista e sem combustível; ano de fabricação e modelo não superior a 10 anos	UND	1	R\$ 14.000,00	R\$ 168.000,00	R\$ 168.000,00
10	Caminhão Munck equipado com guindauto, potência mínima de 180cv, movido a diesel, capacidade mínima para 08 toneladas de carga, com 02 eixos traseiros, carroceria aberta em madeira ou metálica, guindauto com capacidade mínima para 12T e de elevação mínima de 13m, tacógrafo, sirene de ré e todos os equipamentos obrigatórios; sem motorista e sem combustível; ano de fabricação e modelo não superior a 10 anos.	UND	1	R\$ 15.000,00	R\$ 180.000,00	R\$ 180.000,00
11	Caminhão Basculante Toco, de 5,00m³ / 11ton / 142HP com 01 eixo; sem motorista e sem combustível; ano de fabricação e modelo não superior a 10 anos. unid 2 12 Escavadeira hidráulica de esteira, motor 06 cilindros turbinado, potência mínima bruta de 139HP, peso operacional de no mínimo 17.500 kg, caçamba com capacidade de no mínimo 1,0 m³; sem operador e sem combustível; ano de fabricação e modelo não superior a 10 anos. unid 1 13 Trator de Pneu (Agrícola), com tração 4x4, central, motor com potência mínima de 66 CV, 04 cilindros, transmissão com no mínimo 08 velocidades à frente e 02 à ré, Pneu traseiros e	UND	2	R\$ 11.250,00	R\$ 135.000,00	R\$ 270.000,00
12	Escavadeira hidráulica de esteira, motor 06 cilindros turbinado, potência mínima bruta de 139HP, peso operacional de no mínimo 17.500 kg, caçamba com capacidade de no mínimo 1,0 m³; sem operador e sem combustível; ano de fabricação e modelo não superior a 10 anos.	UND	1	R\$ 21.000,00	R\$ 252.000,00	R\$ 252.000,00
13	Trator de Pneu (Agrícola), com tração 4x4, central, motor com potência mínima de 66 CV, 04 cilindros, transmissão com no mínimo 08 velocidades à frente e 02 à ré, Pneu traseiros edianteiros de fabricação nacional; sem operador e sem combustível; ano de fabricação e modelo não superior a 10 anos.	UND	1	R\$ 10.200,00	R\$ 122.400,00	R\$ 122.400,00
14	Rolo Compactador Liso, potência mínima de 83HP, peso operacional de no mínimo 7.000 kg, motor turbo diesel de 04 cilindros, tração nas rodas traseiras, tração no cilindro, velocidade mínima de 04 km/h, mínimo 02 marchas à frente e 02 marchas à ré; sem operador e sem combustível; ano de fabricação e modelo não superior a 10 anos	UND	3	R\$ 12.500,00	R\$ 150.000,00	R\$ 450.000,00



15	Rolo compactador tipo pé de Carneiro, peso operacional: mínimo de 10.000Kg, motor a diesel de 04 cilindros, potência mínima de 105HP; sem operador e sem combustível; ano de fabricação e modelo não superior a 10 anos.	UND	2	13.500,00	162.000,00	R\$ 324.000,00
TOTAL GLOBAL						R\$ 12.267.000,00

VALIDADE DA PROPOSTA
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

30 DIAS
ATE 30 DIAS

DATA: 19/03/2021

Elidete Valdivia Cunha
AUTO 4X4 SERVIÇO E COMÉRCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA EPP
CNPJ 12.965.774/0001-36

Trav. Humaitá, 1749 Térreo, Pedreira - Tel: 91 3266-4486 - Cep: 66085-148 - Belém-Pa.
CNPJ: 12.965.774/0001-36 - INSC. ESTADUAL: 15.3224983 - INSC. MUNICIPAL: 81965946
E-mail: auto4x42011@hotmail.com